

Ennako- ja kirjeäänestysasiakirjojen tarkastaminen

Kesval 31.03.2023 § 14
802/00.00.00.01/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja Jaana Salo

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Jaana Salo esittelee ennakoäänestysasiakirjojen tarkastusta:

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Jaana Salo sekä asiakaspalvelusihteeri Kaisu Nurmi ja keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Sirpa Kuha ovat avustaneet keskusvaalilautakuntaa tarkastamalla keskusvaalilautakunnalle saapuvat asiakirjat, lautakunnan 8.2.2023 tekemän päätöksen mukaisesti.

Lähetekuorten avaamisen yhteydessä suoritettussa tarkastuksessa ei havaittu mitään puutteita, vaan kaikki äänestykset voitiin hyväksyä.

Keskusvaalilautakunnalle on toimitettu yksi kirjeäänestys, joka on kirjattu äänioikeusjärjestelmään jälkikirjauksena ennen vaaliluettelon tulostamista.

Keskusvaalilautakunnan tulee avata kirjeäänestyksen turkoosi vaalikuori ja vaalialaisuus säilyttäen leimata kuoressa oleva äänestyslippu sekä sulkea se ruskeaan vaalikuoreen muiden ennakoäänien joukkoon.

Vaaliluettelon tulostamisen 29.3.2023 klo 18.00 jälkeen on Kuortaneen keskusvaalilautakunnalle toimitettu yhdeksän (9) ennakoäänestystä kotimaasta ja kahdeksan (8) ulkomailta lähetettyä lähetekirjettä. Nämä 17 äänioikeuden käyttöä on merkitty vaalilautakunnalle toimitettavaan vaaliluetteloon käsin.

Vaalitietojärjestelmän mukaan Kuortaneen keskusvaalilautakunnalle osoitettuja ennakoääniä oli yhteensä 1359. Tässä luvussa on mukana kaikki annetut ennakoäänit sekä yksi kirjeäänestys.

Puheenjohtajan päätösehdotus:

Keskusvaalilautakunta merkitsee tiedokseen ennakoäänestysasiakirjojen tarkastuksesta saamansa selvityksen ja toteaa, että ennakoäänestysasiakirjoja on saapunut määräaikaan 31.3.2023 klo 19:00 mennessä yhteensä 1359 äänestystä.

Keskusvaalilautakunta käsittelee kirjeäänestyksen vaalikuoren edellä esitetyllä tavalla.

Keskusvaalilautakunta päättää hyväksyä kaikki 1359 vaalikuorta ja pakkaa ne 50 kpl nippuihin yhteen laatikkoon toimitettavaksi vaalipiirilautakunnalle ääntenlaskentaa varten.

Päätös:

Keskusvaalilautakunta merkitsi tiedokseen ennakoäänestysasiakirjojen tarkastuksesta saamansa selvityksen ja käsittelee lautakunnalle saapuneen kirjeäänestyksen esittelytekstissä esitetyllä tavalla.

Edelleen keskusvaalilautakunta päätti hyväksyä kaikki 1359 ennakoäänestystä ja pakkasi ne saatujen ohjeiden mukaan toimitettavaksi vaalipiirilautakunnalle.

